

# Trotec Cihazı ile Islak İnşaat Kurutma



**NEMTEK İNŞAAT NEM KURUTMA HİZMETLERİ – 0530 959 93 30**

**Trotec cihazı ile ıslak inşaat kurutma** profesyonel olarak güçlü nem ve ıslaklık alma kapasitesine sahip cihazlar ile gerçekleştirilen hizmetimizdir.

**Islak inşaat kurutma** ülkemizde son dönemlerde yaygın olarak kullanılmaya başlanan bir kurutma hizmetidir. İnşaatlar oldukça zor çalışma ortamlarına sahip iş sahalarıdır. Oysa trotec kurutma cihazları zorlu şartlarda çalışma için alanında diğer ürünlerden farkını ortaya koymuştur.

Tamamen inşaatlardaki ve şantiye alanındaki zorlu çalışma ortamlarına göre üretilmiş olan ıslaklık kurutma cihazları uzun süren kullanım ömrü ile de dikkat çekmektedir. Kurutma işlemlerinde önemli olan problemsiz olarak bir uygulama yapılmasıdır.

Gerekli ölçümlerin yapılması dâhilinde ne kadarlık bir kurutma kapasitesine sahip bir cihaz kullanılması gerektiği de belirlenecektir. Trotec inşaat kurutma cihazlarının belki de en beğenilen özelliklerinden birisi de oldukça sesiz bir şekilde çalışmasıdır.

Böylelikle ıslaklık gidermek için uzun süre boyunca kullanılması gerekli olduğu alanlarda bile iş ortamında gürültü kirliliği yapmadan da gece veya gündüz dilediğiniz saatlerde çalıştırabilirsiniz. Kolay taşınabilme ve tekerlekli özelliği ile de dilediğiniz alana rahatlıkla götürebilirsiniz.

Uzatma kablolarının yedeklerinin de olması elektrik uzantısının yetişmemesi durumunu da ortadan kaldıracaktır. İlk kez inşaat kurutma cihazını kullanacaksanız bu alanda ve cihazlar hakkında profesyonel olan ekip arkadaşlarımız sizlere cihaz kurulumu ve çalıştırılması yönünde de yardımcı olmaktadır.

İnşaatlardaki zorlu zeminlerde kullanım için de düşünülerek üretilen ıslaklık kurutma cihazları merdivenler de dâhil olmak üzere her türlü zorlu zeminde kolaylıkla sabit bir şekilde durabilmekte ve çalışmasını sürdürmektedir.

**Trotec cihazı ile ıslak inşaatı kurutma** kolaylığını yaşadığınızda hem inşaatın bitme süresinin hem de sağlıklı bir yapı inşa etme rahatlığını da yaşayacaksınız. İnşaatlardaki sıcaklık dereceleri mevsimsel olarak ve bölgelere göre değişiklik gösterebilmektedir.

Bu gibi deęişken durumlarda göz önüne alınarak ıslaklık kurutma cihazları düşük dereceye sahip sıcaklıklarda bile verimini kaybetmeden ve son ayarlarında da rahatlıkla çalıştırılabilmektedir.

**Trotec cihazı ile ıslak inşaat nemi alma** hizmetimizin ıslaklık kurutma işleminden sonra son kez üzerinden bir kez daha kurutma işlemi yapılması olarak da adlandırılabilir. Böylece betonların, tuğlaların veya zeminin hem ıslaklıktan hem de nemden tamamen kurtulması sağlanabilmektedir.

Islaklık kurutma cihazlarının yapı olarak gövdeleri de oldukça sağlam bir yapıya sahiptir. Bu da tozlu veya kirli ortamlardaki etkilerden kolay etkilenmemesini sağlar. Ayrıca olası inşaat alanlarında meydana gelebilecek sert darbelerle karşı da dayanıklı olarak üretilmiş bir yapıya sahiptir.

Bu özelliklere sahip olan **trotec cihazı ile ıslak inşaat kurutma** tahmininizden daha kısa sürede ve etkili sonuçlar ile gerçekleşecek bir işlemdir. Günlük hayatta kullanılan her elektronik cihaz gibi ıslaklık kurutma cihazlarının da kullanım süreleri boyunca yapılması gereken bazı bakımları bulunmaktadır.

Bunun da başında cihaz kurutma işlemine başladığında haznesinin kapasitesine göre dolma süresi de deęişkenlik gösterecektir. Bunun için de su ve boşaltım haznesi dolduğunda gerekli boşaltımların manüel olarak yapılmasından sonra haznenin su yardımı ile temizlenmesi cihazın verimini daha da artıracaktır.

Çalışma prensibi olarak tamamen hızlı bir şekilde soruna yönelik kurutma işlemi yapması da trotec cihazlarının ne kadar çok tercih edildiğinin de bir kanıtıdır. Nem alma ile ıslaklık giderme ve kurutma cihazları çalışma prensipleri olarak hemen hemen aynı özelliklere sahiptir.

Zaten kurutma cihazının üzerinde bulunan ayarlar ve dijital göstergenin de yardımı ile ıslaklık seviyesinin ne kadar düştüğünü de sürekli olarak takip edebilirsiniz.

**İnşaatteki nemi trotec cihazı ile kurutma** hizmetimizin yanında evlerinizdeki nemi ve rutubeti giderme hizmetlerimizden de faydalanabilirsiniz. Cihaz seçiminizde günlük kurutma miktarına nem alma kapasitelerine dikkat ederek cihaz seçiminizi yapabilirsiniz.

İnşaatteki nemi alma için sürekli aynı verimde çalışarak kısa sürede sorunu çözümlendiren **trotec cihazı ile ıslak inşaat kurutma** hizmetimiz hakkında daha detaylı bilgi sahibi olmak için bizler ile iletişime geçebilirsiniz.

[www.nemalmafirmasi.com](http://www.nemalmafirmasi.com)